B Kise (jeweils mit Butter und Brot)

Handkase in saurer Sahne ,Krauter, Zwiebeln..........cccovvevveeeeeiiiiiviieneennns. 6,10 €
Handkise in Essig und Ol, ZWiebeln ........c.coevevviiiieiceeieeceeeeeeeeeeeene 5,90 €
Limburger mit Schmand und Zwiebel.........ccoociviiiiiniiee e, 6,10 €
Limburger mit Essig und Ol, Zwiebel........c.ccooevivevieeeieeeeeeeceeee e 5,90 €
Schafskdsesalat mit Oliven, Paprika, Artischocken........coooovvveiiiiiiiciiiininnnnn, 6,40 €
Schafskdsesalat mit Tomaten, Zwiebel, ital.Krauter..........cccovvvvvevvvvvieeenennnn. 6,40 €

B Warme Gerichte

Schafskase Pfannchen

mit Oliven, Paprika, Artischocken mediter. Krautern, Butter, Brot 6,40 €
Kartoffelkdrbchen

mit Odenwalder Friihstiickskdse, Creme fraiche, Tomatensalat 8,90 €
Presssackpfannchen in Biersof3e und Brot 6,70€

B Wiirstchen

Rindswurst oder Bratwurst mit Brot 2,50 €
Brat-Currywurst mit Brot 3,00€
HeilRe Fleischwurst mit Brot und Gurke 5,40 €

B Ausder Pfanne

Strammer Max 5,40 €

Gebackene Fleischwurst

mit Bratkartoffel, Gurke 7,10 €

Fleischwurst Pfanne griechische Art

mit Bratkartoffel, Schafskase, Krdauter d. Provence 8,90 €

Gebackener Leberkdse m. Spiegelei , Bratkartoffeln 7,00 €
MIt POMMEES ccvveiiiiiieiie e 6,80 €

| T Wurstsalate

Waurstsalat hessisch mit hausmacher Wurstsorten......ccoeevvvveeveevvneeeeivnnneens 6,40 €

Woaurstsalat klassisch mit Butter und Brot.........ccccvvveeeeeeeiieiiiineeeeeee e, 6,20 €

B Flammkuchen

Flammkuchen Markdbler Art

Blut-, Leberwurst-Presskopf, Zwiebel, Gurken

Flammkuchen Odenwailder Handkase
Zwiebel, Creme fraiche

Flammkuchen Tomaten-Mozarella
Flammkuchen mit Speck und Zwiebel
Flammkuchen mit Handkasecreme
Flammkuchen Griechische Art
Schafskase, Oliven, Artischocken

B Vom Schwein

Schnitzel paniert mit Zitrone

Schnitzel paniert mit KnoblauchsoRe..........ccccceeeennnnneee.

Schnitzel paniert mit Kdsecreme
Schnitzel paniert mit Paprika SoRe
Schnitzel paniert mit PilzsolRRe

B Auf Wunsch alle Gerichte mit:
Bratkartoffeln
Pommes

Salzkartoffeln..........coooovvveeeeiiiiiiiiieieeeeeeeee e,

Tomatensalat mediterrane Art

7,10 €

7,10 €
7,10 €
7,10 €
7,10 €

7,10 €

6,40 €
7,30 €
7,30 €
7,30 €
7,30 €

3,20€
3,00 €
3,00 €
3,20 €



